Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 13:12
Link do produktu: https://www.tools-proline.pl/proline-wkretak-soft-touch-krzyzowy-ph2x100mm-p-4470.html
PROLINE WKRĘTAK SOFT TOUCH KRZYŻOWY
PH2x100MM
Cena 24,58 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 4744687
Kod EAN 5903755755506
Producent Proline
Opis produktu
PROLINE WKRĘTAK SOFT TOUCH KRZYŻOWY PH2X100MM
Rękojeść wkrętaka krzyżowego dwuskładnikowa z twardego i miękkiego, antypoślizgowego tworzywa.
Wkrętaki PH (Philips) z końcówką magnetyczną.
Wkrętaki Proline SOFT TOUCH są to profesjonalne śrubokręty wykonane z bardzo wytrzymałej stali
chromowo-wanadowo-molibdenowej zwiększającej odporność na ścieranie i trwałość grota.
Dostępne rozmiary:
PH000 L:63mm Proline #10080
PH00 L:63mm Proline #10081
PH0 L:75mm Proline #10161
PH0 L:100mm Proline #10083
PH0 L:150mm Proline #10084
PH1 L:100mm Proline #10162
PH1 L:150mm Proline #10086
PH1 L:200mm Proline #10087
PH1 L:250mm Proline #10088
PH2 L:38mm Proline #10168
PH2 L:100mm Proline #10163-dostępny na tej aukcji
PH2 L:150mm Proline #10164
wygenerowano w programie shopGold
PH2 L:200mm Proline #10092
PH2 L:250mm Proline #10093
PH3 L:150mm Proline #10165
PH4 L:200mm Proline #10167
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold